COMUNICADO – 30/06/2023 Prezados Professores e Alunos,

REF.: CALENDÁRIO / AVALIAÇÕES – 2º SEMESTRE / 2023.

Informamos à comunidade acadêmica as datas de AVALIAÇÕES, TCC / ATIV. COMPL. / PIN / ESTÁGIO, contidas
nos quadros 1 e 2.

− AVALIAÇÃO P1 (Peso 1).

− SIMULADO (Peso 1): - COMO OPÇÃO DE SUBSTITUIÇÃO DA AVALIAÇÃO P1.
- PARA ESTA ATIVIDADE AVALIATIVA, SERÁ ATRIBUÍDA NOTA DE ZERO A SEIS.
- OPÇÃO VÁLIDA SOMENTE PARA ALUNOS QUE OBTIVEREM NOTA MENOR QUE
6,0 (SEIS) NA P1.

− AVALIAÇÃO P2 (Peso 2).

− AVALIAÇÃO P3 (Peso 1): COMO SUBSTITUTIVA DA P1, OU, COMO RECUPERAÇÃO.

− AVALIAÇÃO CONTINUADA: EXCLUSIVA P/ DISCIPLINAS EAD C/ ATIVIDADES ON-LINE NA PLATAFORMA.

QUADRO 1 – DATAS DAS AVALIAÇÕES, TCC / ATIV. COMPL. / PIN / ESTÁGIO

AVALIAÇÃO (PROVA) P1 25/09 a 29/09
SIMULADO 02/10 a 05/10
FINAL DA AVALIAÇÃO CONTINUADA / MÓDULO I PÓS 09/10
AVALIAÇÃO (PROVA) P2 04/12 a 08/12
AVALIAÇÃO (PROVA) P3 – COMO SUB OU RECUPERAÇÃO 11/12 a 15/12
ENTREGA TCC / ATIV COMPL / PIN / ESTÁGIO 11/12 a 14/12
FINAL DA AVALIAÇÃO CONTINUADA / MÓDULO II PÓS 18/12

QUADRO 2 – CALENDÁRIO: AVALIAÇÕES / TCC / ATIV. COMPL. / PIN / ESTÁGIO

Agradecemos a compreensão e colaboração de todos. Atenciosamente,

Coordenação Acadêmica / Centro Universitário UNISAN.